PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEiÇÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N2 001/2022
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRiÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEiÇÃO, através da Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas e legais,TORNA aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
001/2022 e resolve o que segue:

1- DEFERIR, após

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Albuquerque
Prefeito Municipal